гимназије новосадске
г. Васи Пушибрку, благајнику Одбора, ко-
ји скупља нрилоге на зидање гвмназијске
зграде.

Ми вјерујемо у евијест, тврдо со
уздамо у дарежљивост и снагу срнскога
народа.

С тијем увјерењем и уздањем пола-
зимо на посао. Боже помози.

У Н о в о м С а д у, 10 (22) марта 1897.
Одбор некадашњих ученика српске ново-
садрке гимназије, који скунља прилоге на

зидање гимназијске зградо:
Пресједиик Стеван Поповић Иецки, кр. еавјет-
Н11К. градски начелник новосадски — потпресједиик
др Илија Огњановик — благајник Васа Пуши-
брк, управитс.1. срн. новосад. гимнааије — перово-
ђа д.р Сииа А.